**IN ETHICam**

Paryż, 1271–72 [TORRELL, 1993, 501]

**IN PHYSICAM**

prawdopodobnie Paryż 1268–69 [TORRELL, 1993, 499]

3, 5 [322]: 109

2, 5 [323]: 109

**IN METaphysicam Aristotelis expositio,**

Paryż-Neapol?, 1270–71? [TORRELL, 1993, 502]

I, 2 [46]: 241

II, 2 [298]: 290

IV, 2 [548]: 279

IV, 2 [549]: 279

IV, 2 [550–552]: 280

IV, 2 [553]: 281

- IV, 2 [554]: 281  
IV, 2 [555]: 282  
IV, 2 [556]: 322  
IV, 2 [557]: 323  
IV, 2 [558]: 322  
IV, 2 [559]: 323  
IV, 2 [560]: 282  
IV, 2 [561]: 282  
IV, 6 [605]: 241  
V, 9 [885]: 120  
V, 9 [889]: 109, 120  
V, 9 [889n]: 232  
V, 9 [890]: 109, 120  
V, 9 [891]: 121  
V, 9 [894]: 121  
V, 10 [898]: 142  
V, 10 [899]: 143  
V, 10 [900 -901]: 143  
V, 10 [902]: 143, 144  
V, 10 [903]: 144  
V, 10 [904]: 144  
V, 21 [1098n]: 174  
VI, 4 [1231]: 286  
VI, 4 [1234]: 287  
VI, 4 [1233]: 287  
VI, 4 [1236]: 286  
VII, 1 [1253 -1254]: 136  
VII, 1 [1255]: 136, 137  
VII, 1 [1256]: 137  
VII, 2 [1270]: 140  
VII, 2 [1271]: 140  
VII, 2 [1272]: 140  
VII, 2 [1273]: 141  
VII, 2 [1274]: 142  
VII, 2 [1275]: 142  
VII, 2 [1299]: 145  
VII, 2 [1298]: 145  
VII, 2 [1300-1305]: 145  
VII, 2 [1307-1310]: 145  
VII, 2 [1308]: 145  
VII, 2 [1311-1314]: 145  
VII, 2 [1355]: 145  
VII, 2 [1378]: 145

- VII, 5 [1379]: 146  
 VII, 5 [1380]: 146  
 VII, 5 [1467]: 146  
 VII, 5 [1468]: 147  
 VII, 5 [1469]: 152  
 X, 1 [1921]: 284  
 X, 3 [1974]: 284  
 X, 3 [1980]: 285  
 X, 3 [1981]: 285  
 X, 4 [1996]: 285  
 X, 4 [1998]: 241  
 XI, 5 [2211]: 241

***IN POSTERIORA Analytica***

- Paryż-Neapol, 1271–72 [TORRELL, 1993, 500]  
 II, 6 [462]: 420

***IN SENTENTIAS SCRIPTUM***

- Paryż, zaczęte 1252–54, redagowane później [TORRELL, 1993, 485]  
 I, 2, 1, 3: 251  
 I, 2, 1, 3 c: 240, 252, 253  
 I, 2, 1, 5, ad 2: 227, 233  
 I, 3, 4, 2, ad 1: 175  
 I, 5, 1, 1 c: 337  
 I, 7, 1, 1, ad 1: 337  
 I, 8, 1, 3: 227  
 I, 8, 1, 3 c: 228, 229, 230, 233, 239, 240, 241, 245, 256, 258, 260, 262  
 I, 8, 3, 3 expos: 334  
 I, 8, 4, 1, ad 2: 337  
 I, 8, 4, 2 sc 2: 332  
 I, 8, 4, 2 ad 2: 238  
 I, 8, 5, 2 c: 397  
 I, 13, 1, 2, ad 4: 338  
 I, 19, 4, 1 ad 2: 235  
 I, 19, 5, 1, ad 1: 113, 119, 238  
 I, 19, 5, 1, ad 3: 228, 230, 233, 239, 256, 258, 260, 262  
 I, 22, 1, 4, ad 4: 337  
 I, 23, 1: 127  
 I, 23, 1, 1 c: 79, 162, 171, 172  
 I, 23, 1, 1, ad 5: 80  
 I, 23, 1, 3 c: 338  
 I, 24, 1, 3, ad 1: 235, 236

- I, 24, 1, 3, ad 2: 235, 237, 273  
 I, 24, 1, 3, ad 3: 236  
 I, 24, 1, 4 c: 331  
 I, 25, 1, 1, ad 2: 338  
 I, 25, 1, 1, ad 3: 337  
 I, 26, 1, 1, ad 1: 80  
 I, 25, 1, 1, ad 7: 80  
 I, 27, 2, 3, ad 3: 338  
 I, 33, 1, 1, ad 1: 114, 118  
 I, 37, 1, 1 c: 409  
 II, 1, 1 c: 331, 340  
 II, 1, 1, 4 c: 409  
 II, 3, 1, 1 c: 334, 343, 344, 371, 377, 397, 425  
 II, 3, 3, 2, ad 1: 164  
 II, 9, 1, 8 c: 180  
 II, 17, 1, 2: 340  
 II, 26, 1, 4 c: 338  
 II, 34, 1, 1, c: 117  
 II, 34, 1, 2, ad 1: 233  
 II, 37, 1, 1 c: 145, 238  
 II, 37, 1, 2, ad 3: 117  
 II, 40, 1, 4: 227  
 III, 1, 2, 5, ad 4: 338  
 III, 5, 1, 2 c: 145  
 III, 6, 1, 1, 1 c: 83  
 III, 6, 2, 2, c: 113, 117, 118  
 IV, 44, 1, 1, 2, ad 2: 153  
 IV, 49, 4, 2 c: 338